

## Hallintosäännön päivittäminen / Uppdatering av förvaltningsstadgan

### Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 28.11.2022 § 362

219/00.01.01.00/2021

Valmistelija / Beredare: kunnanjohtaja / kommundirektör Mikael Grannas, mikael.grannas(at)sipoo.fi, sosiaali- ja terveysjohtaja / social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, leena.kokko(at)sipoo.fi, hallintopäällikkö / förvaltningschef Jenni Björkstén, jenni.bjorksten(at)sipoo.fi

Sipoon kunnan sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut siirtyvät 1.1.2023 Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle. Sosiaali- ja terveysosasto siirtyy näin ollen pois kunnasta, ja kunnan hallintosääntöä on tarpeen päivittää vastaamaan tulevan organisaation rakennetta. Samalla hallintosääntöön tehdään eräitä muita tarpeellisia päivityksiä sekä teknisluonteisia korjauksia. Sipoon kunnassa on parhaillaan meneillään laajempi organisaation tarkastelutyö, jonka edetessä myös hallintosäännön laajempi tarkastelu tulee ajankohtaiseksi.

Hallintosäännöstä poistetaan sosiaali- ja terveysosastoa, sosiaali- ja terveysjohtajaa, sosiaali- ja terveysvaliokuntaa sekä yksilöjaostoa koskevat osuudet.

#### Hyvinvointijaosto

Kunnan tehtäviin kuuluu sote-uudistuksen jälkeenkin hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, maahanmuuttopalvelut ja kotoutuminen sekä ruokapalvelut. Näiden tehtävien hoitamista varten nykyinen sosiaali- ja terveysvaliokunta muutetaan kunnanhallituksen alaiseksi hyvinvointijaostoksi siten, että sosiaali- ja terveysvaliokunnan jäsenet ja varajäsenet siirtyvät hyvinvointijaoston jäseniksi ja varajäseniksi. Jaoston esittelijöinä toimivat hyvinvointikoordinaattori, maahanmuuttokoordinaattori ja ruokapalvelupäällikkö.

#### Kunnanjohtajan toimivalta

Kunnanjohtajalla on toimivalta päättää alaisensa Talous- ja hallintokeskuksen palveluyksikköjen puitesopimuksiin perustuvista ostoista, erillishankinnoista ja palvelusopimuksista 500 000 euroon saakka. Lisätään hallintosääntöön vastaava toimivalta Kehitys- ja kaavoituskeskuksen osalta.

#### Tiedonhallinnan ja asiakirjahallinnon järjestäminen

Tiedonhallinnan ja asiakirjahallinnon järjestämisestä koskeva luku on syytä päivittää vastaamaan voimassa olevan tiedonhallinta- ja arkistolainsäädännön säännöksiä. Hallintosääntöön täydennetään kunnanhallituksen tiedonhallinnan tehtävät ja tiedonhallinnan toteuttamiseen liittyvien tehtävien vastuut.

#### Aloiteoikeus

Täydennetään aloiteoikeutta koskevaa pykälää siten, että kunnan asukkaan ja kunnassa toimivan yhteisön ja säätiön lisäksi aloiteoikeus sillä, joka omistaa tai hallitsee kiinteää omaisuutta kunnassa. Täten pykälä vastaa kuntalakiin tehtyä muutosta.

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus esittää valtuustolle hyväksyttäväksi hallintosäännön muutokset liitteen 1 mukaisesti. Päivitetty hallintosääntö astuu voimaan 1.1.2023.

Kommunstyrelsen föreslår fullmäktige att fullmäktige godkänner ändringarna i förvaltningsstadgan enligt bilaga 1. Den uppdaterade förvaltningsstadgan träder i kraft 1.1.2023.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor

Bilaga 1 - Förvaltningsstadga för Sibbo kommun (fmge 12.12.2022)

Liite Bilaga 2 Sipoon kunnan hallintosääntö (kv 12.12.2022)\_muutokset näkyvissä